
 
 

Број  5.                                                             09. јун                                                           Година  2022.              

  

 

 

 

46. 

 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи (Сл.гласник РС број 129/07 и 83/14 – др. 

закон, 101/16 – др.закон и 47/18 ) и члана 40. Статута општине Бела Црква  („Сл.лист 

општине Бела Црква“  број 1/19) и Одлуке Скупштине друштва ВД ,,Ушће“ доо број: 84-

1/2022 од 7.6.2022. Скупштина општине Бела Црква, на седници одржаној  09.06.2022.     

године, донела је 

 

 

О  Д  Л  У  К  У 

О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ЗА ПРЕНОС ОСНИВАЧКИХ ПРАВА 

 

Члан 1. 

 

Покреће се поступак за пренос оснивачких права над Водопривредним друштвом ,,Ушће“ 

доо са Општине Бела Црква на Републику Србију. 

 

Члан 2. 

 

Надлежни органи припремиће документацију за пренос у сарадњи са Републичким 

органима. 

 

Члан 3. 

 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана доношења и објавиће се у Службеном листу 

општине Бела Црква. 

                                                                                       

                

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ                                         

Број:  011- 15/2022-01                                                              Алексић Марјан

                СЛУЖБЕНИ   

ЛИСТ 

ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

Број  5.                                                                09. јун                                                      Година  2022. 



 
 

Број  5.                                                             09. јун                                 Година  2022.         Стр. 207     

 

Дана:09.06.2022. 

Б Е Л А    Ц Р К В А 

 

 

Образложење 

 

Водопривредно друштво Ушће доо Бела Црква основано је Одлуком Скупштине Општине 

Бела Црква од 29.5.1998. године ради вршења водопривредне делатности на територији 

Општине Бела Црква. 

Влада Републике Србије преузела је 2015. године оснивачка права свих војвођанских 

водопривредних друштава, а тренутно је у току и њихово припајање, тако да ће,по 

спроведној статусној промени, на територији АП Војводине остати 5 водопривредних 

друштава. Овом Одлуком предвиђа се да Општина Бела Црква такође пренесе оснивачка 

права на Републику Србију, како би и водопривредно подручје Општине Бела Црква 

постало део јединственог система водопривреде у Војводини. На овај начин би ВД Ушће 

доо Бела Црква постало део јединствене управљачке структуре, тј. под непосредном 

контролом Владе Републике Србије. 

На описани начин обезбедиће се ефикасније управљање водопривредном делатношћу на 

територији општине и унапређење стања на водним објектима, значајно би се повећала 

ефикасност у остваривању основног циља пословања друштва – заштите од штетног дејства 

вода, а осим тога, створили би се и услови за реализацију капиталних пројеката, као што је 

регулација водотока река Караш и Нера, које би на тај начин постали значајан потенцијал 

за развој Општине у смсилу туристичке понуде и наводњавања пољопривредног земљишта 

 

 

47. 

 

На основу члана 2. и 9. Закона о платама у државним органима и јавним службама ( 

Службени гласник РС 34/2001, 62/2006, 63/2006, 116/2008, 92/2011, 10/2013, 55/2013, 

99/2014 и 21/2016 – други закон), члана  Уредбе о коефицијентима за обрачун и исплату 

плата именованих и постављених лица и запослених у државним органима ( Службени 

гласник РС 44/2008, 2/2012,113/2017-  др.закон, 23/2018, 95/2018 – др.закон, 86/2019 – 

др.закон, 157/2020 – др.закон, и 123/2021 – др. Закон) и члана 40. Статута општине Бела 

Црква ( Сл.лист општине Бела Црква број 1/2019), Скупштина општине Бела Црква на својој 

седници дана 09.06.2022. доноси 

 

ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О УТВРЂИВАЊУ ЕЛЕМЕНАТА ЗА 

ОБРАЧУН ПЛАТА ЛИЦИМА КОЈЕ БИРА, ИМЕНУЈЕ И ПОСТАВЉА СКУПШТИНА 

ОПШТИНЕ КАО И ПОСТАВЉЕНИМ ЛИЦИМА У ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ 

 

Члан 1. 

Овом Одлуком врше се измене и допуне Одлуке о утврђивању елемената за обрачун плата 

лицима које бира, именује и поставља Скупштина општине, као и постављеним лицима у 

Општинској управи Сл.лист бр. 8/2016, 2/2018, 13/2019).



 
 

Број  5.                                                             09. јун                                 Година  2022.         Стр. 208     

 

 

Члан 2. 

Члан 4. Одлуке мења се и гласи:  

За изабрана, именована и постављена лица  које бира, именује и поставља Скупштина 

општине, утврђују се следећи коефицијенти , односно накнаде: 

1. Председник општине, изабрано лице на сталном раду, 7.74 

2. Заменик председника општине, изабрано лице на сталном раду, 7.50 

3. Председник Скупштине општине, изабрано лице које може бити на сталном раду, 

7.74  

4. Заменик председника Скупштине, изабрано лице које није на сталном раду, месечна 

накнада 45.000,00 дин нето 

5. Чланови Општинског већа, изабрана лица која нису на сталном раду, месечна 

накнада 30.000,00 динара нето.  

6. Секретар скупштине, постављено лице на сталном раду, 31,00 

 

Лицима која функцију обављају а да нису у сталном радном односу у општини већ остварују 

рад у другом органу, предузећу, установи или обављају самосталну делатност, на лични 

захтев који упућују Комисији за кадровска административна питања и радне односе , 

утврдиће се накнада за обављање функције у висини плате коју би остварили да су на 

сталном раду. 

У свему осталом, Одлука остаје непромењена. 

 

Члан 3. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном листу општине 

Бела Црква. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Дана:09.06.2022.                                                                  Марјан Алексић 

Број:011-16/2022-01 

 

48. 

 

Република Србија  

АП Војводина 

 Општина Бела Црква 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

Број:06- 32-3 /2022-01 

Дана:09.06.2022. 

Бела Црква 

 

 

На основу члана 32.Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ бр.129/07, 

83/2014, 101/2016 и 47/2018),и члана 40. Статута општине (Службени лист општине бр. 

1/2019),Скупштина општине Бела Црква на седници одржаној 09.06.2022.године, донела је



 
 

Број  5.                                                             09. јун                                 Година  2022.         Стр. 209    

 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

 

Усваја се Извештај о раду и финансијском пословању ЈКП ,,Белоцрквански комуналац“ 

Бела Црква за 2021. годину. 

 

 

 

РЕШЕЊЕ ДОСТАВИТИ: 

1. Уреднику Сл.листа 

2.  Досије                                                            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

3.  Архива 

                                                                                             Марјан Алексић 

 
 

49. 
 

 

Република Србија  

АП Војводина 

 Општина Бела Црква 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

Број:06- 32-4 /2022-01 

Дана:09.06.2022. 

Бела Црква 

 

 

На основу члана 32.Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ бр.129/07, 

83/2014, 101/2016 и 47/2018),и члана 40. Статута општине (Службени лист општине бр. 

1/2019),Скупштина општине Бела Црква на седници одржаној 09.06.2022.године, донела је 

 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

Усваја се Извештај о раду и финансијском пословању ЈП ,,Белоцрквански водовод и 

канализација“ Бела Црква за 2021. годину. 

 

 

РЕШЕЊЕ ДОСТАВИТИ: 

1. Уреднику Сл.листа 

2.  Досије                                                            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

3.  Архива 

                                                                                             Марјан Алексић 



 
 

Број  5.                                                             09. јун                                 Година  2022.         Стр. 210   

 

 

50. 
 

Република Србија  

АП Војводина 

 Општина Бела Црква 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

Број:06- 32-5 /2022-01 

Дана:09.06.2022. 

Бела Црква 

 

 

На основу члана 32.Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ бр.129/07, 

83/2014, 101/2016 и 47/2018),и члана 40. Статута општине (Службени лист општине бр. 

1/2019),Скупштина општине Бела Црква на седници одржаној 09.06.2022.године, донела је 

 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

 

Усваја се Извештај о раду и финансијском пословању ДЈУП ,,Белоцркванска језера“ Бела 

Црква за 2021. годину. 

 

 

РЕШЕЊЕ ДОСТАВИТИ: 

1. Уреднику Сл.листа 

2.  Досије                                                            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

3.  Архива 

                                                                                             Марјан Алексић 
 

 

51. 
 

 

Република Србија  

АП Војводина 

 Општина Бела Црква 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

Број:06- 32-6 /2022-01 

Дана:09.06.2022. 

Бела Црква 

 

 

На основу члана 32.Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ бр.129/07, 

83/2014, 101/2016 и 47/2018),и члана 40. Статута општине (Службени лист општине бр. 

1/2019),Скупштина општине Бела Црква на седници одржаној 09.06.2022.године, донела је



 
 

Број  5.                                                             09. јун                                 Година  2022.         Стр. 211  

 

ЗАКЉУЧАК 

 

 

Усваја се Извештај о раду и финансијском пословању ЈАТП ,,Бела Црква“ Бела Црква за 

2021. годину. 

 

 

 

РЕШЕЊЕ ДОСТАВИТИ: 

1. Уреднику Сл.листа 

2.  Досије                                                            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

3.  Архива 

                                                                                             Марјан Алексић 

 
 

 

52. 
 

 

 

Република Србија  

АП Војводина 

 Општина Бела Црква 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

Број:06- 32-7 /2022-01 

Дана:09.06.2022. 

Бела Црква 

 

 

На основу члана 32.Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ бр.129/07, 

83/2014, 101/2016 и 47/2018),и члана 40. Статута општине (Службени лист општине бр. 

1/2019),Скупштина општине Бела Црква на седници одржаној 09.06.2022.године, донела је 

 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

Усваја се Извештај о раду и финансијском пословању Друштва за водопривреду ,,Ушће“ 

доо Бела Црква за 2021. годину. 

 

 

РЕШЕЊЕ ДОСТАВИТИ: 

1. Уреднику Сл.листа 

2.  Досије                                                            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

3.  Архива 

                                                                                             Марјан Алексић



 
 

Број  5.                                                             09. јун                                 Година  2022.         Стр. 212 

 

53. 
 

Република Србија  

АП Војводина 

 Општина Бела Црква 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

Број:06- 32-8/2022-01 

Дана:09.06.2022. 

Бела Црква 

 

 

На основу члана 32.Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ бр.129/07, 

83/2014, 101/2016 и 47/2018),и члана 40. Статута општине (Службени лист општине бр. 

1/2019),Скупштина општине Бела Црква на седници одржаној 09.06.2022.године, донела је 

 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

 

Усваја се Извештај о раду и финансијском пословању Центра за социјални рад ,,8. мај“ Бела 

Црква за 2021. годину. 

 

 

 

РЕШЕЊЕ ДОСТАВИТИ: 

1. Уреднику Сл.листа 

2.  Досије                                                            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

3.  Архива 

                                                                                             Марјан Алексић 
 

 

54. 
 

 

Република Србија  

АП Војводина 

 Општина Бела Црква 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

Број:06- 32- 9/2022-01 

Дана:09.06.2022. 

Бела Црква 

 

 

На основу члана 32.Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ бр.129/07, 

83/2014, 101/2016 и 47/2018),и члана 40. Статута општине (Службени лист општине бр. 

1/2019),Скупштина општине Бела Црква на седници одржаној 09.06.2022.године, донела је



 
 

Број  5.                                                             09. јун                                 Година  2022.         Стр. 213 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

 

Усваја се Извештај о раду и финансијском пословању УКД ,,Центар за културу“ Бела Црква 

за 2021. годину. 

 

 

РЕШЕЊЕ ДОСТАВИТИ: 

1. Уреднику Сл.листа 

2.  Досије                                                            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

3.  Архива 

                                                                                             Марјан Алексић 

 
 

 

55. 
 

 

Република Србија  

АП Војводина 

 Општина Бела Црква 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

Број:06- 32-10 /2022-01 

Дана:09.06.2022. 

Бела Црква 

 

 

На основу члана 32.Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ бр.129/07, 

83/2014, 101/2016 и 47/2018),и члана 40. Статута општине (Службени лист општине бр. 

1/2019),Скупштина општине Бела Црква на седници одржаној 09.06.2022.године, донела је 

 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

Усваја се Извештај о раду и финансијском пословању ОО Црвеног крста Бела Црква за 2021. 

годину. 

 

 

РЕШЕЊЕ ДОСТАВИТИ: 

1. Уреднику Сл.листа 

2.  Досије                                                            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

3.  Архива 

                                                                                             Марјан Алексић



 
 

Број  5.                                                             09. јун                                 Година  2022.         Стр. 214 

 

56. 
 

 

Република Србија  

АП Војводина 

 Општина Бела Црква 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

Број:06- 32-11 /2022-01 

Дана:09.06.2022. 

Бела Црква 

 

 

На основу члана 32.Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ бр.129/07, 

83/2014, 101/2016 и 47/2018),и члана 40. Статута општине (Службени лист општине бр. 

1/2019),Скупштина општине Бела Црква на седници одржаној 09.06.2022.године, донела је 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

 

Усваја се Извештај о раду и финансијском пословању Народне библиотеке и музеја Бела 

Црква за 2021. годину. 

 

 

РЕШЕЊЕ ДОСТАВИТИ: 

1. Уреднику Сл.листа 

2.  Досије                                                            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

3.  Архива 

                                                                                             Марјан Алексић 

 
 

 

57. 
 

Република Србија  

АП Војводина 

 Општина Бела Црква 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

Број:06- 32-12 /2022-01 

Дана:09.06.2022. 

Бела Црква 

 

 

На основу члана 32.Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ бр.129/07, 

83/2014, 101/2016 и 47/2018),и члана 40. Статута општине (Службени лист општине бр. 

1/2019),Скупштина општине Бела Црква на седници одржаној 09.06.2022.године, донела је



 
 

Број  5.                                                             09. јун                                 Година  2022.         Стр. 215 

 

 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

 

Усваја се Извештај о раду и финансијском пословању Историјског архива Бела Црква за 

2021. годину. 

 

 

 

РЕШЕЊЕ ДОСТАВИТИ: 

1. Уреднику Сл.листа 

2.  Досије                                                            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

3.  Архива 

                                                                                             Марјан Алексић 
 

 

58. 
 

 

Република Србија  

АП Војводина 

 Општина Бела Црква 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

Број:06- 32-13 /2022-01 

Дана:09.06.2022. 

Бела Црква 

 

 

На основу члана 32.Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ бр.129/07, 

83/2014, 101/2016 и 47/2018),и члана 40. Статута општине (Службени лист општине бр. 

1/2019),Скупштина општине Бела Црква на седници одржаној 09.06.2022.године, донела је 

 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

Усваја се Извештај о раду и финансијском пословању Туристичке организације општине 

Бела Црква за 2021. годину. 

 

РЕШЕЊЕ ДОСТАВИТИ: 

1. Уреднику Сл.листа 

2.  Досије                                                            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

3.  Архива 

           

 

                                                                                   Марјан Алексић



 
 

Број  5.                                                             09. јун                                 Година  2022.         Стр. 216 

 

59. 
 

 

Република Србија  

АП Војводина 

 Општина Бела Црква 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

Број:06- 32-14 /2022-01 

Дана:09.06.2022. 

Бела Црква 

 

 

На основу члана 32.Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ бр.129/07, 

83/2014, 101/2016 и 47/2018),и члана 40. Статута општине (Службени лист општине бр. 

1/2019),Скупштина општине Бела Црква на седници одржаној 09.06.2022.године, донела је 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

Усваја се Извештај о раду и финансијском пословању ПУ ,,Анђелка Ђурић“ Бела Црква за 

2021. годину. 

 

 

 

РЕШЕЊЕ ДОСТАВИТИ: 

1. Уреднику Сл.листа 

2.  Досије                                                            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

3.  Архива 

                                                                                             Марјан Алексић 

 
 

 

60. 
 

Република Србија  

АП Војводина 

 Општина Бела Црква 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

Број:06- 32-15 /2022-01 

Дана:09.06.2022. 

Бела Црква 

 

На основу члана 32.Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ бр.129/07, 

83/2014, 101/2016 и 47/2018),и члана 40. Статута општине (Службени лист општине бр. 

1/2019),Скупштина општине Бела Црква на седници одржаној 09.06.2022.године, донела је



 
 

Број  5.                                                             09. јун                                 Година  2022.         Стр. 217 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

Усваја се Извештај о усклађености планираних и реализованих активности из програма 

пословања ДЈУП ,,Белоцркванска језера“ Бела Црква за период 01.01.2022. – 31.03.2022. 

године.  

 

 

РЕШЕЊЕ ДОСТАВИТИ: 

1. Уреднику Сл.листа 

2.  Досије                                                            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

3.  Архива 

                                                                                             Марјан Алексић 

 
 

 

 

САДРЖАЈ 

 

Редни број                                                                                                                              Страна 
 

46. ОДЛУКА О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА ЗА ПРЕНОС ОСНИВАЧКИХ ПРАВА..206 

47. ОДЛУКА О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О УТВРЂИВАЊУ 

ЕЛЕМЕНАТА ЗА ОБРАЧУН ПЛАТА ЛИЦИМА КОЈЕ БИРА, ИМЕНУЈЕ И 

ПОСТАВЉА СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КАО И ПОСТАВЉЕНИМ ЛИЦИМА У 

ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ.....................................................................................................207 

48. ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ И ФИНАНСИЈСКОМ 

ПОСЛОВАЊУ ЈКП „БЕЛОЦРКВАНСКИ КОМУНАЛАЦ“ БЕЛА ЦРКВА................208 

49. ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ И ФИНАНСИЈСКОМ 

ПОСЛОВАЊУ ЈО „БЕЛОЦРКВАНСКИ ВОДОВОД“ И КАНАЛИЗАЦИЈА БЕЛА 

ЦРКВА.......................................................................................................................................209 

50. ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ И ФИНАНСИЈСКОМ 

ПОСЛОВАЊУ ДЈУП „БЕЛОЦРКВАНСКА ЈЕЗЕРА“ БЕЛА ЦРКВА..........................210 

51. ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ И ФИНАНСИЈСКОМ 

ПОСЛОВАЊУ ЈАТП „БЕЛА ЦРКВА“ БЕЛА ЦРКВА.....................................................210 

52. ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ И ФИНАНСИЈСКОМ 

ПОСЛОВАЊУ ДРУШТВА ЗА ВОДОПРИВРЕДУ „УШЋЕ“ Д.О.О. БЕЛА ЦРКВА...211 

53. ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ И ФИНАНСИЈСКОМ 

ПОСЛОВАЊУ ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД „8. МАЈ“ БЕЛА ЦРКВА...................212 

54. ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ И ФИНАНСИЈСКОМ 

ПОСЛОВАЊУ УКД „ЦЕНТАР ЗА КУЛТУРУ“ БЕЛА ЦРКВА......................................212 

55. ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ И ФИНАНСИЈСКОМ 

ПОСЛОВАЊУ ОО ЦРВЕНОГ КРСТА БЕЛА ЦРКВА.....................................................213 

56. ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ И ФИНАНСИЈСКОМ 

ПОСЛОВАЊУ НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ И МУЗЕЈА БЕЛА ЦРКВА........................214 

57. ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ И ФИНАНСИЈСКОМ 

ПОСЛОВАЊУ ИСТОРИЈСКОГ АРХИВА БЕЛА ЦРКВА..............................................214



 
 

Број  5.                                                             09. јун                                 Година  2022.         Стр. 218 

 

58. ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ И ФИНАНСИЈСКОМ 

ПОСЛОВАЊУ ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ БЕЛА ЦРКВА...............................215 

59. ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ И ФИНАНСИЈСКОМ 

ПОСЛОВАЊУ ПУ „АНЂЕЛКА ЂУРИЋ“ БЕЛА ЦРКВА...............................................216 

60. ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О УСКЛАЂЕНОСТИ ПЛАНИРАНИХ 

И РЕАЛИЗОВАНИХ АКТИВНОСТИ ИЗ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА ДЈУП „БЕЛА 

ЦРКВА“ БЕЛА ЦРКВА...........................................................................................................216 

 

 

 

 

 

Издаје и штампа Скупштина општине Бела Црква, Милетићева бр. 2. Одговорни 

уредник Јадранка Милосављевић. 

Редакција и администрација: Одељење за скупштинске, општу управу и заједничке 

послове Скупштине општине. 

Бела Црква, телефон број 851-244. Годишња претплата износи 2.000,00 динара. 

Претплата се шаље на рачун број 840-742351843-94, позив на број одобрења 97 – 53-209 

за приходе које својом делатношћу остваре органи и организације општина. 

       Тираж 50 примерака 

 

 

 

 

 
 

 


